
Uchwała nr 452/17

Zarządu Powiatu

z dnia 9 marca 2017

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 

Kowalu.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r, poz.814,1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym  Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 292/16 Zarządu Powiatu we Włocławku z 8 

września 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy

Społecznej w Kowalu, schemat organizacyjny Domu zastępuje się schematem 

organizacyjnym Domu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Kowalu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

                                                                    Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                                   

                                                                    1. Kazimierz Kaca

                                                                    2. Marek Jaskulski                                   

                                                                    3. Tomasz Chymkowski  

                                                                    4. Jerzy Donajczyk

                                                                    5. Tomasz Jezierski   


